
Dokument není časově omezen a slouží pro účely přípravy územního plánu statutárního města Olomouc a dále pro řízení 
ve smyslu zákonů: č. 289/1995Sb., 114/1992Sb., 183/2006Sb. 
 Zpracoval a petenty zastupuje: Ing.Jan Kolenyák, Olomouc Lošov 121, 77200                                                                       str.1 

Petice za ochranu lesa v lokalitě „Zlatý Důl“ v Olomouci - Lošově 

ve smyslu zákona č.85/1990-Sb. 

Dnes již bývalá lesní školka vzdálená téměř 1km od Lošova vznikla za účelem podpory funkcí lesa. 

Přes prohlášení o poškození této lokality, na podstatné části neexistují věcné důvody, které by 

znemožňovaly plnění funkcí lesa. Odmítáme proto připustit, že formální a byrokratické důvody mohou 

zastínit reálný stav území a sloužit jako důvod k jeho skutečnému zničení včetně negativního dopadu 

na přírodně hodnotné širší okolí. Tímto vyjadřujeme nesouhlas s převedením lokality Zlatý Důl 

(pozemky p.č. 828-833 k.ú. Lošov) na pozemky určené k jinému účelu než je právě podpora a plnění 

funkcí lesa. Žádáme tímto, aby byla přijata taková opatření, aby lokalita plnila funkci a podporu lesa 

v plném rozsahu ve smyslu Zákona o lesích a Zákona o ochraně životního prostředí a přírody. 

 

Poř.č. Jméno Adresa Podpis 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20 
 

   



 Petice za ochranu lesa v lokalitě „Zlatý Důl“ v Olomouci – Lošově - ve smyslu zákona č.85/1990-Sb. 

Dokument není časově omezen a slouží pro účely přípravy územního plánu statutárního města Olomouc a dále pro řízení 
ve smyslu zákonů: č. 289/1995Sb., 114/1992Sb., 183/2006Sb. 
Zpracoval a petenty zastupuje: Ing.Jan Kolenyák, Olomouc Lošov 121, 77200                                                                        

Poř.č. Jméno Adresa Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 Petice za ochranu lesa v lokalitě „Zlatý Důl“ v Olomouci – Lošově - ve smyslu zákona č.85/1990-Sb. 

Dokument není časově omezen a slouží pro účely přípravy územního plánu statutárního města Olomouc a dále pro řízení 
ve smyslu zákonů: č. 289/1995Sb., 114/1992Sb., 183/2006Sb. 
Zpracoval a petenty zastupuje: Ing.Jan Kolenyák, Olomouc Lošov 121, 77200                                                                        

Dnes již bývalá lesní školka vzdálená téměř 1km od Lošova vznikla za účelem podpory funkcí lesa. Přes prohlášení o 

poškození této lokality, na podstatné části neexistují věcné důvody, které by znemožňovaly plnění funkcí lesa. Odmítáme 

proto připustit, že formální a byrokratické důvody mohou zastínit reálný stav území a sloužit jako důvod k jeho 

skutečnému zničení včetně negativního dopadu na přírodně hodnotné širší okolí. Tímto vyjadřujeme nesouhlas 

s převedením lokality Zlatý Důl (pozemky p.č. 828-833 k.ú. Lošov) na pozemky určené k jinému účelu než je právě podpora 

a plnění funkcí lesa. Žádáme tímto, aby byla přijata taková opatření, aby lokalita plnila funkci a podporu lesa v  plném 

rozsahu ve smyslu Zákona o lesích a Zákona o ochraně životního prostředí a přírody. 

 

Poř.č. Jméno Adresa Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 

   



 Petice za ochranu lesa v lokalitě „Zlatý Důl“ v Olomouci – Lošově - ve smyslu zákona č.85/1990-Sb. 

Dokument není časově omezen a slouží pro účely přípravy územního plánu statutárního města Olomouc a dále pro řízení 
ve smyslu zákonů: č. 289/1995Sb., 114/1992Sb., 183/2006Sb. 
Zpracoval a petenty zastupuje: Ing.Jan Kolenyák, Olomouc Lošov 121, 77200                                                                        

Poř.č. Jméno Adresa Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 


